ASSOCIACAO MINEIRA DE DESEN HUMANO

Balango Patrimonial

Pagina:

CNPJ: 10.540.081/0001-76
Consolidagdao: Empresa

Grau: 5

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADE
BANCOS CONTA MOVIMENTO
Banco Itau 22643-0
Banco do Brasil S/A 111882-X
Banco do Brasil S/A 98816-2
Banco do Brasil S/A 116394-9
Banco do Brasil S/A 116926-2
Banco do Brasil S/A 113363-2
Banco Sicoob - 200067-9
Banco do Brasil S/A 22722-6

VALORES IMOBILIARIOS
Aplicacao Banco do Brasil 1131486
Aplicacao Banco do Brasil 22754-4
Aplicacao Banco do Brasil 1169262
Aplicacao Banco Brasil 120547-1
Aplicacao Banco Brasil 22722-6
Aplicacao Banco Brasil 113363-2
Aplicacao Banco Brasil 116394-9
Aplicacao Banco Brasl 120011-9
Aplicacao Banco do Brasil 117134-8
Aplicacao Banco do Brasil 107092-4
Aplicacao Banco do Brasil 105238-1
Aplicacao Banco do Brasil 98816-2
Aplicacao Banco do Brasil 98303-9
Aplicacao Banco do Brasil 102932-0

OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS
Arredondamento

ATIVO NAO CIRCULANTE
CREDITOS
TRIBUTOS A COMPENSAR/RECUPERAR
IRRF S/Aplicag.Financeira

PERMANENTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO
Benfeitoria iméveis de terceiros
Veiculos

DEPRECIACAO
Depreciacao

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGCOES DE CURTO PRAZO
OBRIGACOES SOCIAIS E TRABALHISTAS
FGTS
Contribuigdo Sindical/Negocial
Salarios
PIS FOLHA
RESCISOES

OBRIGACOES TRIBUTARIAS
COFINS
ISS
INSS
PIS/COFINS/CSLL
IRRF S/Trabalho Assalariado
IRRF S/Serv.PJ

PATRIMONIO LiQUIDO
OUTRAS CONTAS

2.414.603,33
2.012.916,98
2.012.915,57
-239.383,84
17.966,88
60.732,22
2,20
-62.908,80
-185.403,58
-70.093,16
179,88
140,52

2.252.299,41
13.764,71
173.305,26
84.880,43
482.277,05
133.121,39
70.138,13
63.357,52
37.666,30
150.002,76
290,22
0,72
421.034,05
206,77
622.254,10

1.686,35
1.686,35
1.686,35
1.686,35

400.000,00
400.000,00
477.921,63

77.921,63
400.000,00

-77.921,63
-77.921,63

2.414.603,33

2.414.603,33
87.591,67
87.591,67
29.580,40
9.216,23
2.212,84
4.280,00
1.307,45
12.563,88

58.011,27
300,00
1.337,89
53.848,04
1.057,80
1.272,54
195,00

2.327.011,66
2.327.011,66

Encerrado em: 31/12/2020
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OUTRAS CONTAS 2.327.011,66
Fundo Patrimonial Social Subscrito 170.131,47
Resultados Acumulados 2.156.880,19
TOTAL DO PASSIVO 2.414.603,33

Reconhecemos a exatiddo do presente Balangco Patrimonial com base nas informagdes e na documentacao
apresentada, encerrado em 31/12/2020, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$
2.414.603,33 (dois milhdes, quatrocentos e quatorze mil, seiscentos e trés reais e trinta e trés centavos).

Assinado de forma digital por

SONIA MARIA CoNIA MARA LEAO 32001205615 ANTONIO MARCOS  ANTONO ARcos

LEAO:22952543615 %a;ggf 2021.06.2114:12:58 SILVA:93338201672 Dados: 2021.06.21 14:12:26
-03'00"

SONIA MARIA LEAO ANTONIO MARCOS SILVA CONTADOR EIRELI

DIRETOR CONTADOR
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